

FST Growth ApS

Kochsgade 31 D, 1., 5000 Odense

CVR-nr. 39 35 00 84

Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 20. februar - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

Dirigent:

.....
Clas Nylandsted Andersen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. februar - 31. december 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FST Growth ApS
Adresse, postnr., by	Kochsgade 31 D, 1., 5000 Odense
CVR-nr.	39 35 00 84
Stiftet	20. februar 2018
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	20. februar - 31. december 2018
Direktion	Morten Andersen Hans Henrik Banke
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er med udgangspunkt på Fyn, at afdække og investere i nye forretningsområder, herunder på et tidligt stadium i etableringsfasen, med skalering for øje både nationalt og internationalt. Investeringerne skal ligge indenfor aktivitetsområder og brancher m.m., der har en naturlig tilknytning til den aktivitet, der udspringer af eller, som følge af den teknologiske eller markeds-mæssige udvikling, ligger i en naturlig eller nødvendig forlængelse af den dagbladsaktivitet, der hidtil har været udøvet i Fyens Stiftstidende A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 1.043.225 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 18.956.775 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 20. februar - 31. december 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 11 mdr.
	Bruttotab	-690.066
2	Personaleomkostninger	-539.850
	Resultat før skat	-1.229.916
3	Skat af årets resultat	186.691
	Årets resultat	-1.043.225
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-1.043.225
		-1.043.225

Årsregnskab 20. februar - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	2018	Åbningsbalance pr. 20. februar 2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	4.960.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
		<u>5.960.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.960.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	186.691	0
	Andre tilgodehavender	66.690	0
		<u>253.381</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.209.269</u>	<u>10.000.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.462.650</u>	<u>10.000.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u>19.422.650</u>	<u>10.000.000</u>

Årsregnskab 20. februar - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	2018	Åbningsbalance pr. 20. februar 2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	1.100.000	1.000.000
	Overkurs ved emission	0	9.000.000
	Overført resultat	17.856.775	0
	Egenkapital i alt	<u>18.956.775</u>	<u>10.000.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	465.875	0
		<u>465.875</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>465.875</u>	<u>0</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>19.422.650</u></u>	<u><u>10.000.000</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 20. februar - 31. december 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000.000	9.000.000	0	10.000.000
Kapitalforhøjelse	100.000	9.900.000	0	10.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.043.225	-1.043.225
Overført fra overkurs ved emission	0	-18.900.000	18.900.000	0
Egenkapital				
31. december 2018	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>	<u>17.856.775</u>	<u>18.956.775</u>

Årsregnskab 20. februar - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FST Growth ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrations-selskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Årsregnskab 20. februar - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 20. februar - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 20. februar - 31. december 2018

Noter

			2018 11 mdr.
kr.			<hr/>
2 Personaleomkostninger			
Lønninger			539.850
			<hr/>
			539.850
			<hr/>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede			1
			<hr/>
3 Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat			-186.691
			<hr/>
			-186.691
			<hr/>
4 Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
kr.			
Kostpris 20. februar 2018	0	0	0
Tilgange	4.960.000	1.000.000	5.960.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	4.960.000	1.000.000	5.960.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.960.000	1.000.000	5.960.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Fyens Stiftstidende A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 31. december 2018 eller senere.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Andersen

Direktion

Serienummer: CVR:39350084-RID:58721724

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-05-10 09:11:28Z

NEM ID 

Hans Henrik Banke

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-126014219311

IP: 185.66.xxx.xxx

2019-05-14 08:50:01Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-05-14 09:36:11Z

NEM ID 

Clas Nylandsted Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-476771172295

IP: 80.162.xxx.xxx

2019-05-14 12:23:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NU6P7-TGHP-L3YEU-V3FN8-6TD0U-ET6TG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>